
269

D Z I E N N I K  j p f e i  U R Z Ę D O W y

ł ! i i i ! t t n i v a  P o n t  i l e l s g r a f e w
Jfi 14. W A R SZ A W A , DNIA 27 LIPCA 1929. ROK XI.

T R E Ś Ć U staw y i rozporządzenia.

58. Rozporządzenie M inistra Poczt i Telegrafów z dnia 10 lipca 1929 roku 
w spraw ie uchylenia rozporządzenia M inistra P oczt i Telegrafów  z dnia 16 
stycznia 1929 r. o organizacji budow nictw a pocztowego przy M inisterstwie 
Poczt i Telegrafów.

Okólniki.

Zmiana nazw y urzędu pocztow ego Radoszkow icze. — U zupełnienie wykazu 
urzędów  kontrolnych.—W ykaz zakazanych czasopism.—W ydanie nowego spisu 
urzędów pocztow ych.—W ykaz zagubionych względnie skradzionych książe
czek w kładkow ych P. K. 0 ., z których w ypłaty doraźne są wzbronione. — 
W ykaz odnalezionych książeczek w kładkow ych P. K. 0 ., z których w ypłaty 
doraźne są dozwolone. -—S tem pie zaginione. — Legitymacje unieważnione. — 
Konkursy. — Sprostow anie.

Ustawy i rozporządzenia. 58.

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA POCZT I TELEGRAFÓW

z dnia 10 lipca 1929 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia Ministra Poczt i Telegrafów z dnia 
16 stycznia 1929 r. o organizacji budownictwa pocztowego przy Minister

stwie Poczt i Telegraf w.

Na podstawie art.: 1 i 2 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 19, stycznia 1927 r. w sprawie ustanow ienia urzędu M inistra Poczt 
i Telegrafów (Dz. U, R. P. Nr. 5, poz. 26) zarządzam  co następuje: 

§ I- 

Rozporządzenie M inistra Poczt i Telegrafów z dnia 16 stycznia 1929 r. 
o organizacji budownictwa pocztowego przy M inisterstw ie Poczt i T ele
grafów (Dz. Urz. M. P. i T. Nr. 1 poz. 2) uchyla się.



270 D ziennik U rzędow y M inisterstw a Poczt i T elegrafów . Nr. 14

§ 2 .

A kta organów budownictwa pocztowego, przewidzianych w rozpo
rządzeniu M inistra Poczt i Telegrafów z dnia 16 stycznia 1929 r., obejmie 
naczelnik W ydziału Lokalowego M inisterstw a Poczt i Telegrafów.

§ 3.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

M inister: (—) Bcerner,

OKólniKi.

Zmiana nazwy urzędu pocztowego Radoszkowicze.

M inisterstwo Poczt i Telegrafów zmieniło nazwę urzędu pocztow e
go Radoszkowicze (pow. Mołodeczno, woj. W ileńskie) na Radoszków-ice.

W związku z powyższem należy poprawić spisy urzędów i agencyj 
pocztowych, w sprawozdaniach zaś służbowych i doniesieniach używać 
nazwy nowoustalonej.

Nr. 1956/11. z dn. 13 lipca 1929 r.

Uzupełnienie wykazu urzędów kontrolnych,

Noworuruchomioną agencję pocztową Kroszyn przydzielono pod 
względem kontroli zapasów kasowych oraz opłat i dopłat gotówką do 
urzędu pocztowego Baranowicze 1.

W ykaz urzędów kontrolnych ogłoszony w Dz. Urz. G. D. P. i T. 
Nr. 32 z 1926 r. str, 218 należy odpowiednio uzupełnić.

Nr. 2074/11 z dn. 15 lipca 1929 r.

W ykaz zakazanych czasopism,

(Patrz Dz. Urz, Min, P, i T, Nr, 13 z 1929 r,).

Na mocy rozporządzenia powołanych władz zakazany jest przywóz 
do Rzeczypospolitej Polskiej, rozpowszechnianie w kraju i przewóz za
granicę następujących wydawnictw:



Nr. 14. Dziennik U rzędowy M inisterstw a Poczt i Telegrafów  271

Nr.
porz. Tytuł czasopisma Miejsce wydania J ę z y k

478 Klassenkampf Halle niemiecki
479 Jednodniówka Literacka Mińsk polski
480 Sennaciulo Paryż esperancki
481 M oskauer Rundschau Moskwa niemiecki
482 Ukraińskie Słowo (druk) Buenos Aires ruski
483 Bilszowik Połtawszczini Połtaw a ukraiński
484 Krasnyj Ałtaj Barnaul rosyjski

B r o s z u r y •

Bolszewicka Rewolucja i ukra- Berlin ruski
inci (książka)

Zagrawi nad Łanami^ (książka) Charków ruski

Nr. 2993/V z dnia 19 lipca 1929 r.

Wydanie nowego spisu urzędów pocztowych.

Nakładem M. P. i T. wydany został „Spis urzędów, agencyj i po- 
średnictw".

Na zaspokojenie pierwszych potrzeb, zarówno do użytku służbowego, 
jak i do rozprzedaży Główny Skład m aterjałów  pocztowych roześle spisy 
bez zgłaszania ze strony Dyrekcyj zapotrzebowań.

Cenę sprzedażną 1 egz. spisu oznacza się na zł. sześć.
Nr. 5027/XI z dn. 13 lipca 1929 r.

W Y K A Z

zagubionych względnie skradzionych książeczek wkładkowych P. K, O.,

z których wypłaty doraźne są wzbronione.

Nr. ks.
W ydanie książeczki

Nazwisko i imię Uwagi
Miejsce w ydania Data

201889 W arszaw a 8 14/8.23 r. Podniesiński A ntoni zagubiona
284879 Bydgoszcz 1 1/10.25 „ Bukczyński W acław
354149 P. K. 0 .  W arszaw a 7/1.28 „ Najdik Wolf
368634 P. K. 0 .  W arszaw a 25/2.28 „ Sztern Herman „
371114 M ysłowice 2/5.28 „ M adeyski Kazimierz „
386729 Poznań 1 23/7.28 „ N itsche Ludwig
425739 P. K .O. W arszaw a 16/10.26 „ N owakowski Stanisław



272 Dziennik U rzędow y M inisterstw a Poczt i Telegrafów . Nr. l-ł.

Nr.
W ydanie książeczki

Nazwisko i imię Uwagi
M iejsce w ydania D ata

431539 P. K. O. W arszawa 18/12.26 r. K em pner Je rzy  Stanisław zagubiona
432372 Tarnow skie Góry 3/2.27 „ D m ytrakow a W iktorja skradziona
434411 P. K. O. W arszawa 25/1.27 ,. Dr. W itw icka Helena zagubiona

11437545 P. K. O. W arszawa 28/1.27 „ W artm an Szyja
445246 Jarocin  (Pozn.) 28 10.27 „ Łukowski W acław 11

456865 P. K. O. W arszaw a 20/6.27 „ M achnow ska Jan ina 11

468297 Piotrków  Tryb. 29/10.27 „ Gliński Tadeusz 11

484545 P K. O. W arszawa 19/11.27 „ Zukoborski Józef i <
488091 Poznań 1 12/1.28 „ G erlach Filom ena
489171 W arszaw a 14 16/5.28 „ Burska Ewa
542502 Hrubieszów 14/8.28 „ Zarząd Oddziału Strzelca 

w H rubieszow ie
554341 Tuchola 13/2,29 „ Szarm ach Józef * i
555779 P. K. O. W arszaw a 15 9.28 „ Sobierajska W ładysław a
559149 P. K. O. W arszaw a 2/10 28 „ G oldkorn Izrael Dawid
559532 P. K. O. Poznań 14/12.28 „ Szarszew ska M arta
561985 P. K. O. W arszaw a 10/10.28 , K osieradzka Bronisław a
565900 P. K. O. W arszaw a 19/10.28 „ W eltów na W anda *i

569288 Białystok 1 3/11.28 „ K ubicki Lucjan skradziona
569802 P. K. O. W arszaw a 3/6.29 „ Trondow ski Edw ard zagubiona
576623 P K. O. 9  U .28 „ M aletka Paulina
602151 P. K. O. 8/1.29 „ Sokolew icz Leokadja , ,

609182 P. K. O. 23/1.29 „ Bogdański Józef , ,

624933 P. K. O. 2/3.29 „ M arcinkow ski W acław , ,

634891 Chełm Lub. 15/5 29 „ W aw rzycki Jan skradziona
641844 Drohobycz 1 15/6.29 „ Lewi Kazimierz Ił

644626 Inow rocław  1 18/6.29 „ K ubczak B ernard „

665544 P. K. O. W arszaw a 26/6.29 „ W iśniow ski Tadeusz zagubiona

W Y K A Z

odnalezionych książeczek wkładkowych P, K, O., z których wypłaty do
raźne są dozwolone,

Nr.
W ydanie książeczki

Nazwisko i imię Uwagi
Miejsce w ydania D ata

365030 P. K. 0 .  W arszawa 11 2.28 r. Rola Józef
558099 H ończary 7/2.29 „ Bujakowski Jan
561302 Brześć n/B. 1 11/12.28 „ Fajw usjowicz Abram
591830 P. K. O. K atowice 26/2.29 „ K ubetów na Hildegarda
591858 P. K. O. Katowice 20/2.29 „ Pigłasówna Irena
591959 P. K. 0 .  Katowice 20/2 29 „ G otkiew iczów na Liii
639557 Poznań 1 29/4.29 „ Strachów na M arja
657622 P. K. O. W arszaw a 1/6.29 „ U rbaniak Jan



Nr. 14. Dziennik U rzędow y M inisterstw a P oczt i T elegrafów . 273

Stemple zaginione.

Dnia 22 czerwca b. r. zaginął w ambulansie 195 Poznań — Drawski 
Młyn, stem pelek ,,R“ do listów poleconych z legendą: Nr. . . . . .

,,R amb.

W miejsce zaginionego przydzielono wymienionemu ambulansowi 
nowy stem pelek ,,R“ z legendą ,,R Nr. 195“

amb.

Dnia 1 lipca 1929 r. skradziono przy okienku przyjmowania listów 
poleconych urzędu pocztowego Poznań 1 datownik z legendą ,,Poznań 1“ 
i literą rozpoznawczą „i“ (bez gwiazdeczek),

W miejsce skradzionego datow nika używa wymieniony urząd rezer
wowego datownika.

Legitymacje unieważnione.

Zagubione zostały następujące legitymacje służbowe:
W ystawiona przez Dyrekcję P i T, w Lublinie: Nr. 1251 z dnia 13.1. 

1926 r. Antoniego Studniarskiego st. nadzorcy Zarządu Technicznego 
w Chełmie Lubelskim.

W ystawiona przez Dyrekcję P. i T. we Lwowie — Nr. 3542 z dnia 
2/1. 1926 r. M ieczysława Limanowskiego st. kontrolera Składu m aterjałów  
pocztowych we Lwowie,

W ystawione przez Dyrekcję P. i T. w Bydgoszczy — Nr. 938 z dnia 
26/VIII. 1927 r. Stanisław a W ichrzyckiego, sekretarza Dyrekcii P. i T. 
i Nr, 2248 z dnia 3/II. 1926 r. Edw arda Guttm anna m agazyniera w S taro
gardzie.

W ystawiona przez Izbę Kontroli Rachunkowej P. i T. w Bydgoszczy 
Nr. 272 z dnia 20/1, 1926 r. Stanisław a Miłomirskiego, em erytow anego 
urzędnika VI st. sł.

W ymienione dokum enty unieważniono. W razie nadużycia należy 
winnego oddać władzy bezpieczeństw a odnośny dokum ent zaś odebrać 
i przesłać właściwej władzy pocztowej.

KONKURSY.

Dyrekcja P. i T. w W arszawie ogłasza niniejszem konkurs na stano
wiska kierowników urzędów pocztowych V klasy Zabłudów oraz VI klasy 
Andrzejów koło Łodzi i Korycin. W Zabłudowie i Andrzejowie są m ieszka
nia służbowe.

Dyrekcja P. i T. we Lwowie ogłasza niniejszem konkurs na stanow i
ska naczelników urzędów pocztowych III klasy Skole, IV klasy Komarno 
i Lwów 15, oraz na stanow iska kierowników urzędów pocztowych V klasy 
Borynia. Chołojów i Tyczyn i VI klasy Hłuboczek W ielki i Strażów.



274 Dziennik U rzędow y M inisterstw a Poczt i Telegrafów . Nr. 14.

Dyrekcja P. i T. w Poznaniu ogłasza niniejszem konkurs na stanow i
sko kierow nika urzędu pocztowego V klasy Dąbrowa Biskupia. Przy urzę
dzie tym jest mieszkanie służbowe. 1

D yrekcja P. i T. w Katowicach ogłasza niniejszem konkurs na stano
wiska kierowników urzędów pocztowych V klasy Godów, Gorzyce — koło 
Rybnika i Zabrzeg (pow. Bielsko).

W skazówki co do warunków konkursów podane są w Dzienniku 
Urzędowym Nr. 6 z r. ub. Term in do składania podań w drodze służbowej 
na wszystkie wymienione stanow iska — 2 tygodnie.

W  ogłoszonym w Nr. 10 Dziennika Urzędowego z r. b. konkursie na 
stanow isko kierownika urzędu pocztowego Czeladź (Dyrekcja Krakowska) 
mylnie została podana VI klasa tego urzędu a nie V jak być powinno.

Sprostowanie.

W ogłoszonem w Nr. 10 Dziennika Urzędowego z r. b. na str. 214 
sprostowaniu w tabeli przeliczeń dla zagranicznego obrotu przekazowego 
w zestawieniu porównawczem  piastrów  i złotych wiersz: „20 para . . .
. . — 0,6 gr.‘‘, należy umieścić pod wierszem „6" (piastrów) . . . .  —
66 gr.“

ADRES ADM INISTRACJI: MINISTERSTW O POCZT I TELEGRAFÓW  
  W arszawa, Plac Napoleona Nr. 8, II. p., pokój Nr 7,______

Cena prenum eraty kwartalnie Cena egzem plarza pojedyAczego
3 złote. 30 gr.

C«ca ogłoszeń: 1 w iersz milimetr, lub jego miejsce w kolumnie dwuszpaltowej: 12 groszy 
Prenum eratę można w płacać za pośrednictw em  PKO. na konto czekow e Nr. 30027.

D rukarnia Państw ow a Nr. 47108.


